ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 Đắk R’Lấp, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

Mua sắm trang phục dân tộc và dàn Cồng chiêng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi

hành  một số điều về của  Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế  hoạch

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy lùi

tình trạng tiêu cực, vi phạm trong đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 55/2023/TT-BTC, ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính ban

hành quy định quản lý và sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân

sách Nhà nước thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị Quyết 48/NQ-HĐND, ngày 10/8/2022 của Hội đồng nhân dân

huyện Đắk R’Lấp về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và phân bổ kế hoạch vốn thực

hiện 03 Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2022 trên địa bàn huyện Đắk R’Lấp;

Căn cứ Quyết định 2267/QĐ-UBND, ngày 18/8/2022 của UBND huyện Đắk

R’Lấp về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 thực hiện 03 Chương

trình mục tiêu Quốc gia năm 2022 trên địa bàn huyện Đắk R’Lấp;

Căn cứ Quyết định số 4125/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện

Đắk R’lấp về việc điều chỉnh mục II, Điều 1, Quyết định 2267/QĐ-UBND, ngày

18/8/2022 của UBND huyện Đắk R’Lấp về việc giao dự toán ngân sách nhà nước

năm 2022 thực hiện 03 Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2022 trên địa bàn

huyện Đắk R’Lấp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đắk R’lấp tại tờ

trình số 268/TTr-TCKH ngày 08 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm

trang phục dân tộc và dàn Cồng chiêng như sau:

I. Nội dung Dự toán:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang phục dân tộc và dàn Cồng chiêng.

2. Đơn vị thực hiện: Phòng văn hóa và Thông tin huyện Đắk R’lấp.

3. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn huyện Đắk R’Lấp.

 4. Thời gian thực hiện: Năm 2023.

5. Nội dung và quy mô:

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

* Cồng chiêng Bộ

1

Bộ cồng chiêng truyền thống M'Nong

Hợp kim đông thanh: (82% đồng + 16% thiếc +

2% Ni ken)

1.Bộ gồm 06 cái chiêng bằng:

- ĐK chiêng: Từ 31 đến 41cm

2. Trọng lượng:  15 kg

Bộ 02

* Trang phục Bộ

1

Trang phục đồng bào M'Nông - Nữ

Gồm: Váy, áo , dây buộc đầu

Chất liệu: Sợi bông dệt tay theo truyền thống

đồng bao M'nông

Bộ 30

2 Trang phục đồng bào Nam M'Nông

Gồm Áo, khố, dây buộc đầu
Bộ 17

Chất liệu: Sợi bông dệt thủ công. Theo hoa văn

truyền thống của người đồng bào M'Nông

6. Tổng dự toán theo kết quả thẩm định: 279.901.000 đồng (Hai trăm bảy

mươi chín triệu chín trăm lẻ một ngàn đồng chẵn).

Trong đó:

- Chi phí mua sắm trang phục dân tộc và dàn Cồng chiêng: 268.640.000 đồng

- Chi phí thẩm định giá:                                               6.696.000 đồng.

- Chi phí lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất:             2.200.000 đồng.

- Chi phí thẩm định HSYC, kết quả lựa chọn nhà thầu:        2.200.000 đồng.

- Chi phí đăng tải hồ sơ:                                                            165.000 đồng

7. Nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện (Tại Quyết định 2267/QĐ-UBND, ngày

18/8/2022 của UBND huyện Đắk R’Lấp; Quyết định số 4125/QĐ-UBND ngày

27/12/2022 của UBND huyện Đắk R’lấp và Căn cứ Quyết định 4126/QĐ-UBND,

ngày 27/12/2022 của UBND huyện Đắk R’Lấp).

II. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

          1. Phần kế hoạch đấu thầu:

              Biểu 1: Tổng hợp kế hoạch đấu thầu

TT Tên gói thầu
Giá  gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức

LCNT

Thời

gian bắt

đầu

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

1
Chi phí tư vấn lập HSYC

và đánh giá HSĐX
2.200.000

Chỉ định thầu

rút gọn

Qúy IV/

2023

Trọn

gói

20

ngày

2

Chi phí thẩm định

HSĐX và kết quả lựa

chọn nhà thầu

2.200.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Qúy IV/

2023

Trọn

gói

20

ngày

3

Chi phí mua sắm trang

phục dân tộc và dàn

Cồng chiêng

268.640.000

Chào hàng

cạnh tranh

qua mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Qúy IV/

2023

Trọn

gói

30

ngày

đồngTổng cộng giá gói thầu: 273.040.000

Vốn ngân

sách

  Điều 2. Phòng văn hóa và thông tin huyện Đắk R’lấp:

Tổ chức lựa chọn nhà thầu đáp ứng năng lực, uy tín theo kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được duyệt, đảm bảo đấu thầu công khai, minh bạch, cạnh tranh; chất

lượng công trình và tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành, không gây nợ

đọng; thực hiện đúng các quy định tại Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày

31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

thực hiện đúng Chỉ thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy

lùi tình trạng tiêu cực, vi phạm trong đấu thầu; đảm bảo đấu thầu tuân thủ các quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài chính Kế

- Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Kho bạc nhà nước Đắk R’lấp và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- CT; các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quang Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Cao Thanh Thảo<Thaopct.dakrlap@daknong.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T11:39:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dũng<dunglq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T05:13:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:56:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:56:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:56:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:57:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!